PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdon Passos, n0 01 – Centro – Angical-BA – Fone Fax: (77) 3622-2468.

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 053-A/2020
CONTRATO Nº: 046-B/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BAHIA
CONTRATADA: IRANI BORGES DOS SANTOS
CPF: 301.012.318-30
OBJETO: Contratação de Profissional em pessoa física em Regime plantonista para
Prestação de Serviços na Barreira Sanitária montada por este Município para
orientação da população sobre o uso da máscara, o distanciamento social, Higiene e
aferição da temperatura, para o enfrentamento da Pandemia do COVID-19, visando
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde deste município de Angical,
estado da Bahia, através da Senhora Irani Borges dos Santos..
VALOR PLANTÃO: R$: 120,00 (Cento e vinte reais).
QUANTIDADE DE PLANTÕES: 22 (Vinte e dois) Plantões
VALOR TOTAL: R$: 2.640,00 (Dois mil seiscentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 25/05/2020 até 25/09/2020.

Angical – Bahia, 05 de junho de 2020.
Lúcio Baleeiro de Souza

Secretário Municipal de Administração